
Impression du 08/02/2015 à 16:20:12

Finales Individuelles

CGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428278 BARABAN Roman BRIEY USTT 960 9Moins de 11 ans

2 5423147 MASSON Thibault DOMBASLE STT 974 9Moins de 14 ans

3 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ECROUVES 989 9Moins de 15 ans

3 5428981 JOB Lilian BACCARAT ABTT 890 8Moins de 14 ans

5 105519 DURGET Benjamin NEUVES MAISONS 692 6Moins de 15 ans

5 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 972 9Moins de 15 ans

5 5425296 MATHIEU Loic NEUVES MAISONS 917 9Moins de 15 ans

5 5429029 HIRTZBERGER Corentin BRIEY USTT 957 9Moins de 15 ans

9 5428729 BOULANGER Justin CHANTEHEUX M.J. 667 6Moins de 13 ans

9 5429291 ROUYER Julien BRIEY USTT 714 7Moins de 13 ans

9 5426863 BELLAMY Nino FROUARD O.F.P. 642 6Moins de 14 ans

9 5427895 REMION Loris LONGUYON E.S.L. 706 7Moins de 14 ans

9 5425777 FREYMANN Ethan CHANTEHEUX M.J. 828 8Moins de 14 ans

9 5426715 VOIRIN Loic TOUL ECROUVES 881 8Moins de 14 ans

9 5428905 SPECQ Matheo DOMBASLE STT 834 8Moins de 15 ans

9 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 846 8Moins de 15 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 354 JOB  Lilian
890 pts - BACCARAT ABTT 1

1 Table 12 08/02/15 14:00 354 JOB  Lilian
890 pts - BACCARAT ABTT

8 360 DURGET  Benjamin -7 / 8 / 3 / 6

692 pts - NEUVES MAISONS 1
5 Table 7 08/02/15 14:30 346 MASSON  Thibault

974 pts - DOMBASLE STT

5 346 MASSON  Thibault -7 / 7 / 12 / -7 / 9

974 pts - DOMBASLE STT

2 Table 8 08/02/15 14:00 346 MASSON  Thibault
4 974 pts - DOMBASLE STT

4 347 GUILLERAY  Thomas 9 / 11 / -4 / 8

972 pts - LUNEVILLE ALTT

7 Table 4 08/02/15 16:00 352 BARABAN  Roman 1er
960 pts - BRIEY USTT

3 352 BARABAN  Roman 5 / 7 / 9

960 pts - BRIEY USTT 3
3 Table 9 08/02/15 14:00 352 BARABAN  Roman

960 pts - BRIEY USTT

6 353 MATHIEU  Loic 6 / -3 / 9 / -5 / 8

917 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 10 08/02/15 14:30 352 BARABAN  Roman
2 960 pts - BRIEY USTT

7 351 ANSTETT  Vivien 7 / -9 / 6 / 4

989 pts - TOUL ECROUVES 346 MASSON  Thibault 2ème
4 Table 5 08/02/15 14:00 351 ANSTETT  Vivien 974 pts - DOMBASLE STT

2 989 pts - TOUL ECROUVES

2 348 HIRTZBERGER  Corentin -5 / 1 / -2 / 5 / 3

957 pts - BRIEY USTT

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  CGTC

8 février 2015
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Impression du 08/02/2015 à 16:18:47
Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 1

1. ANSTETT Vivien 351 5426716 989 15540036 TOUL ECROUVES -159
2. JOB Lilian 354 5428981 890 15540193 BACCARAT ABTT -148
3. ROUYER Julien 359 5429291 714 15540007 BRIEY USTT -137
4. REMION Loris 363 5427895 706 15540019 LONGUYON E.S.L. -147

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 10:30 1/3 ANSTETT Vivien ROUYER Julien 4 12 7 2 1

4 10:30 2/4 JOB Lilian REMION Loris 8 8 7 2 1

9 11:30 1/2 ANSTETT Vivien JOB Lilian -9 -13 -11 1 2

10 11:30 3/4 ROUYER Julien REMION Loris -11 -8 -15 1 2

15 12:30 1/4 ANSTETT Vivien REMION Loris -8 -7 9 7 2 2 1

16 12:30 2/3 JOB Lilian ROUYER Julien 10 8 -7 -9 12 2 1

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

JOB Lilian 1

ANSTETT Vivien 2

REMION Loris 3

ROUYER Julien 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 2

1. MASSON Thibault 346 5423147 974 15540020 DOMBASLE STT -149
2. HIRTZBERGER Corentin 348 5429029 957 15540007 BRIEY USTT -159
3. LIEUTAUD Antoine 356 5428673 846 15540021 LUNEVILLE ALTT -158
4. BOULANGER Justin 361 5428729 667 15540088 CHANTEHEUX M.J. -136

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 10:30 1/3 MASSON Thibault LIEUTAUD Antoine 7 -8 10 3 2 1

14 10:30 2/4 HIRTZBERGER CorentinBOULANGER Justin 8 -9 4 7 2 1

11 11:30 1/2 MASSON Thibault HIRTZBERGER Corentin -4 6 -8 7 -8 1 2

12 11:30 3/4 LIEUTAUD Antoine BOULANGER Justin 12 7 9 2 1

3 12:30 1/4 MASSON Thibault BOULANGER Justin 10 -7 6 9 2 1

4 12:30 2/3 HIRTZBERGER CorentinLIEUTAUD Antoine 8 -8 10 -9 6 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

HIRTZBERGER Corentin 1

MASSON Thibault 2

LIEUTAUD Antoine 3

BOULANGER Justin 4
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Impression du 08/02/2015 à 16:18:47
Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 3

1. GUILLERAY Thomas 347 5428583 972 15540021 LUNEVILLE ALTT -159
2. MATHIEU Loic 353 5425296 917 15540032 NEUVES MAISONS -159
3. FREYMANN Ethan 358 5425777 828 15540088 CHANTEHEUX M.J. -148
4. BELLAMY Nino 362 5426863 642 15540011 FROUARD O.F.P. -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2 10:30 1/3 GUILLERAY Thomas FREYMANN Ethan -9 10 6 8 2 1

1 10:30 2/4 MATHIEU Loic BELLAMY Nino 7 9 4 2 1

7 11:30 1/2 GUILLERAY Thomas MATHIEU Loic 8 7 10 2 1

8 11:30 3/4 FREYMANN Ethan BELLAMY Nino 10 8 6 2 1

13 12:30 1/4 GUILLERAY Thomas BELLAMY Nino 4 4 1 2 1

14 12:30 2/3 MATHIEU Loic FREYMANN Ethan 5 4 -9 14 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

GUILLERAY Thomas 1

MATHIEU Loic 2

FREYMANN Ethan 3

BELLAMY Nino 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / CGTC / Poule 4

1. BARABAN Roman 352 5428278 960 15540007 BRIEY USTT -119
2. VOIRIN Loic 355 5426715 881 15540036 TOUL ECROUVES -148
3. SPECQ Matheo 357 5428905 834 15540020 DOMBASLE STT -158
4. DURGET Benjamin 360 105519 692 15540032 NEUVES MAISONS -156

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15 10:30 1/3 BARABAN Roman SPECQ Matheo 8 8 9 2 1

16 10:30 2/4 VOIRIN Loic DURGET Benjamin -9 5 4 -9 6 2 1

5 11:30 1/2 BARABAN Roman VOIRIN Loic 9 6 5 2 1

6 11:30 3/4 SPECQ Matheo DURGET Benjamin 6 -8 -7 -10 1 2

1 12:30 1/4 BARABAN Roman DURGET Benjamin 8 2 8 2 1

2 12:30 2/3 VOIRIN Loic SPECQ Matheo -9 -5 9 -6 1 2

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

BARABAN Roman 1

DURGET Benjamin 2

SPECQ Matheo 3

VOIRIN Loic 4
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Impression du 08/02/2015 à 16:18:24

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
CGTC

 Poule 1 Table :Heure : 310:30

-15TOUL ECROUVESANSTETT Vivien 351 5426716 989 155400361. 9

-14BACCARAT ABTTJOB Lilian 354 5428981 890 155401932. 8

-13BRIEY USTTROUYER Julien 359 5429291 714 155400073. 7

-14LONGUYON E.S.L.REMION Loris 363 5427895 706 155400194. 7

 Poule 2 Table :Heure : 1310:30

-14DOMBASLE STTMASSON Thibault 346 5423147 974 155400201. 9

-15BRIEY USTTHIRTZBERGER Corentin 348 5429029 957 155400072. 9

-15LUNEVILLE ALTTLIEUTAUD Antoine 356 5428673 846 155400213. 8

-13CHANTEHEUX M.J.BOULANGER Justin 361 5428729 667 155400884. 6

 Poule 3 Table :Heure : 110:30

-15LUNEVILLE ALTTGUILLERAY Thomas 347 5428583 972 155400211. 9

-15NEUVES MAISONSMATHIEU Loic 353 5425296 917 155400322. 9

-14CHANTEHEUX M.J.FREYMANN Ethan 358 5425777 828 155400883. 8

-14FROUARD O.F.P.BELLAMY Nino 362 5426863 642 155400114. 6

 Poule 4 Table :Heure : 1510:30

-11BRIEY USTTBARABAN Roman 352 5428278 960 155400071. 9

-14TOUL ECROUVESVOIRIN Loic 355 5426715 881 155400362. 8

-15DOMBASLE STTSPECQ Matheo 357 5428905 834 155400203. 8

-15NEUVES MAISONSDURGET Benjamin 360 105519 692 155400324. 6
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